
 
 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO  
Instituído pela Lei Nº 952 de 17 de outubro de 2002 
Alterada pela Lei Nº 1.111 de 18 de março de 2009 

Administração da Excelentíssima Prefeita IRANEIDE XAVIER CORTEZ RODRIGUES REBOUÇAS 

http://areiabranca.rn.gov.br/ 

ANO XXVIII - Nº 061 Edição EXTRAORDINÁRIA  - Areia Branca/RN, 29 de Abril de 2023. 
  

1  

 

GABINETE CIVIL 

 

PORTARIA Nº 368/2023 – GC 

 

Republicada por incorreção 

 

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE AREIA 

BRANCA, Estado do Rio Grande do Norte, no uso de suas 

atribuições legais, notadamente o que lhe confere o Art. 56, Inciso 

V, da Lei Orgânica e, considerando a Portaria nº 364/2023-GC, 

de 17/04/2023, publicada no Diário Oficial do Município Ano 

XXVIII - Edição nº 055 - em 17/04/2023, 

 

 

R E S O L V E: 

 

Art. 1º.- Retificar nome de conselheiro do CACS 

FUNDEB, conforme a seguir informado:  

 

         Onde se ler:  

         (...) 

 

7.  Representantes do Conselho Municipal de 

Educação – CME:  

 

Titular: ISIS KOCHODISKY GOMES DA SILVA 

MEDEIROS - CPF: 034.243.554-02 

Suplente: (...) 

          Leia-se:  

 7.  Representantes do Conselho Municipal de 

Educação – CME:  

 

Titular: ISIS KOCHODISKY DA SILVA MEDEIROS - 

CPF: 034.243.554-02 

Suplente: (...) 

Art. 2º - O mandato da referida conselheira continua 

com a vigência estabelecida na Portaria nº 364/2023, de 

17/04/2023.  

 

Art. 3º Esta portaria entra em vigor nesta data, sendo 

providenciada sua imediata publicação, revogando-se as 

disposições em contrário. 

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se, 

Palacete Coronel Fausto, 

Areia Branca/RN, 29 de Abril de 2023. 

 

 

IRANEIDE XAVIER CORTEZ RODRIGUES REBOUÇAS 

Prefeita do Município de Areia Branca. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://areiabranca.rn.gov.br/

